

## Saitta Consult ApS

Landsebakken 26  
2840 Holte

CVR-nr. 40 04 69 25

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2024

---

Barbara Saitta Bregendal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Saitta Consult ApS  
Landsebakken 26  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 04 69 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Barbara Saitta Bregendal, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 27.284, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 265.956.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.251)</b>	<b>(6.887)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		585	81.752
Finansielle omkostninger		<u>(6.885)</u>	<u>(11.399)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.551)</b>	<b>63.466</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(19.733)</u>	<u>4.023</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(27.284)</u></b>	<b><u>67.489</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		585	(218.248)
Overført resultat		<u>(27.869)</u>	<u>85.737</u>
		<b><u>(27.284)</u></b>	<b><u>67.489</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	443.068	555.874
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>443.068</u>	<u>555.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>443.068</u>	<u>555.874</u>
Udskudt skatteaktiv	3	0	19.733
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>19.733</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.144</u>	<u>3.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.144</u>	<u>22.877</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>446.212</u>	<u>578.751</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.207	146.013
Overført resultat		192.749	220.618
<b>Egenkapital</b>		<b>265.956</b>	<b>406.631</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.274	80.257
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>141.274</b>	<b>80.257</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	55.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.732	36.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.982</b>	<b>91.863</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.256</b>	<b>172.120</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>446.212</b>	<b>578.751</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	146.013	220.618	406.631
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(113.391)	0	(113.391)
Årets resultat	0	585	(27.869)	(27.284)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>33.207</b>	<b>192.749</b>	<b>265.956</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år	19.733	(4.023)
	<u>19.733</u>	<u>(4.023)</u>

### 2 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	409.860	409.860
Kostpris 31. december 2023	409.860	409.860
Værdireguleringer 1. januar 2023	146.014	364.262
Årets resultat	585	81.752
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(113.391)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	33.208	146.014
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>443.068</b></u>	<u><b>555.874</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	19.733	15.710
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(19.733)	4.023
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.733</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(19.733)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	19.733
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	19.733
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.733</b></u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>	<u>næste år</u>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.840	141.274	0	0
	<u><b>135.840</b></u>	<u><b>141.274</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>